

Deto ApS

Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 26 52 14 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Sven Bjørn Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deto ApS Industrivej 4 B 6330 Padborg
	CVR-nr.: 26 52 14 67
	Stiftet: 1. marts 2002
	Hjemsted: Padborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sven Bjørn Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	TANK II ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af import og eksport af dignostiseringsvæsker og plejemidler til landbruget.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.660 t.kr. mod 1.525 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.169 t.kr. mod 1.194 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.659.587	1.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.300	-2
Driftsresultat	1.657.287	1.523
Andre finansielle indtægter	33.217	40
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.424	-32
Resultat før skat	1.499.080	1.531
Skat af årets resultat	-329.793	-337
Årets resultat	1.169.287	1.194
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.169.287	1.194
Disponeret i alt	1.169.287	1.194

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.450	7
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.450</u>	<u>7</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.450</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	860.775	1.091
Varebeholdninger i alt	<u>860.775</u>	<u>1.091</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.544.234	629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.725	0
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	79.307	70
Periodeafgrænsningsposter	4.698	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.816.964</u>	<u>700</u>
Likvide beholdninger	<u>1.434.749</u>	<u>2.003</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.112.488</u>	<u>3.794</u>
Aktiver i alt	<u>4.115.938</u>	<u>3.801</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	750.363	750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.363.546	1.194
Egenkapital i alt	3.238.909	2.069
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	759	0
Hensatte forpligtelser i alt	759	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.206	425
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.945	943
Selskabsskat	327.998	337
Anden gæld	27.121	27
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	876.270	1.732
Gældsforpligtelser i alt	876.270	1.732
Passiver i alt	4.115.938	3.801

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.798	23
Andre finansielle omkostninger	175.626	9
	191.424	32

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TANK II ApS, CVR-nr. 42513725, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
